A n n o 1686. 2-da J u n i i k ö l t A r p á s t ó o n á l . 
P u n c t a q u a e d a m D o m i n i G e n e r a l i s c o m i t i s a 
S c h e r f f e n b e r g , p e r G e n e r ö s u m N i c o l a u m d e 
B e t h l e n a l l a t a d i e 6. J u n i i A n n o 1686. 

Puncta. 
1. Celsissimus Princeps fidelitatem promissam erga Sa-

cratissimam Caesaream Majestatem confirmabit, et dabit ci-
vitatem Claudiopolitanam, cum castello Deva, pro cautione 
sive fide jussione usque ad ulteriorem resolutionem. Sacratis-
simae Caes. Majestatis pro introductione praesidii necessarii, 
quod secundum necessitatem loci cum sexcentis musquetariis 
ad minimum, arx Deva vero cum centum et quinquaginta pe-
ditibus secundum capacitatem loci providebitur. 

2. Duodecim millia cubulorum farinae ad sex septima-
nas, intra duos terminos praestentur et hoc absque mora, duo 
millia cubulorum ad castra, alia vero decern millia intra spa-
tium octo dierum, habeant in paratis Claudipolis (sie) cum 
duobus mille boum, et millc ovium in terminis supra dictis 
pro dispositione mea, et ex utraque parte nominentur officia-
les illi, qui debebunt habere curam, supra nominatae annonae 
et castris, quae pro intertentione armada (sic) requiritur. 

3. Marquedandenis sit licitum pro paratis pecuniis, ex 
propioribus civitatibus, precio in regno solito coemere neces-
saria, pro conservatione militiae, ex parte regni vero, serio 
demandetur, ut ad castra pro pecunia parata, omnis generis 
victualia adferant, quos pro meliori securitate libero passu 
providebo. 

4. Assecurationem juramento confirmatam et corrobora-
tam dabunt, quod ex parte Celsitudinis Suae et regni Transyl-
vaniae, omnes motus inimicorum mihi sincere et tempestive 
velint significare. Inimicos et Teekelium vero cum adkaeren-
tibus suis expellere, et sub nullo praetextu fovere. 

5. Salvus passus aut securitas ex parte utraque procu-
retur ablegatis et nuneiis, tam redeundo quam exeundo, ad 
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quamcunque partem missis, pro exploratione motuum inimico-
rum, sieut et praesentes statim providebunt et comitabuntur. 

6. Captivi pedites aut equites, ubieunque loeorum de-
tenti in regno dimittantur et ad me remittantur. 

7. Casu quo insolentiae, excessus et ineendia per mili-
tes fierent, ipso facto captiventur et ad me pro poena promerita 
adducantur, aut si capi non poterunt mactentur. 

8. Caeteris omnibus punctis jam conclusis usque ad ra-
tificationem Principis et statuum pro traditione Claudiopolis, 
interim tenebuntur adferre victualia et annonam in secundo 
puncto speciticato ubi castra metabor.